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Chybové úsečky graficky znázorňují potenciální velikost chyby vzhledem k jednotlivým
datovým značkám v datové řadě.

Nastavení chyby



Chybové úsečky graficky znázorňují potenciální velikost chyby vzhledem k jednotlivým
datovým značkám v datové řadě.



Týdny Plán prodejů Skutečnost Pomůcky Pomůcky 2

KW01 10.00 9.00 5 2

KW02 15.00 13.00 3 0

KW03 20.00 19.00 3 0

KW04 25.00 24.00 3 0

KW05 30.00 30.00 4 1

KW06 35.00 35.00 2 -1

KW07 40.00 39.00 1 -2

KW08 45.00 44.00 5 2

KW09 50.00 52.00 3 0

KW10 55.00 57.00 1 -2

KW11 60.00 58.00 2 -1

KW12 65.00 66.00 2 -1

KW13 70.00 72.00 5 2

KW14 75.00 76.00 3 0

KW15 80.00 80.00 1 -2

KW16 85.00 87.00 4 1

KW17 90.00 92.00 3 0

KW18 95.00 95.00 2 -1

KW19 100.00 99.00 5 2

KW20 105.00 107.00 3 0

KW21 110.00 112.00 3 0

KW22 115.00 114.00 1 -2

KW23 120.00 119.00 1 -2

KW24 125.00 127.00 2 -1

KW25 130.00 129.00 5 2

Graf chybové úsečky
http://office.lasakovi.com/

http://office.lasakovi.com/


Pomůcky 2

Tip

Nastavení

Změna hodnot co provede?

Co když jedna datová řada?



Týdny Plán prodejů Skutečnost

KW01 10.00 9.00 1 -2

KW02 15.00 13.00 1 -2

KW03 20.00 19.00 2 -1

KW04 25.00 24.00 3 0

KW05 30.00 30.00 4 1

KW06 35.00 35.00 4 1

KW07 40.00 39.00 1 -2

KW08 45.00 44.00 3 0

KW09 50.00 52.00 5 2

KW10 55.00 57.00 5 2

KW11 60.00 58.00 5 2

KW12 65.00 66.00 2 -1

KW13 70.00 72.00 3 0

KW14 75.00 76.00 1 -2

KW15 80.00 80.00 1 -2

KW16 85.00 87.00 5 2

KW17 90.00 92.00 1 -2

KW18 95.00 95.00 2 -1

KW19 100.00 99.00 2 -1

KW20 105.00 107.00 2 -1

KW21 110.00 112.00 1 -2

KW22 115.00 114.00 1 -2

KW23 120.00 119.00 5 2

KW24 125.00 127.00 2 -1

KW25 130.00 129.00 1 -2

Graf chybové úsečky
http://office.lasakovi.com/
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Název grafu 

Plán prodejů Skutečnost 
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